II, e na Cláusula Segunda, parágrafo primeiro do contrato.
PRAZO: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato por 12 (do-
ze) meses, dando-se ao contrato o prazo total de 24 (vinte e quatro)
meses.
VA L O R : Dá-se ao termo aditivo o valor de R$ 157.410,00 (cento e
cinquenta e sete mil quatrocentos e dez reais), totalizando o contrato
o valor de R$ 308.526,00 (trezentos e oito mil quinhentos e vinte e
seis reais).
DATA DE ASSINATURA: 20/09/2024.
NOTA DE EMPENHO: 2024NE01853.
F U N D A M E N TO : Lei nº 8.666, de 1993.
PROCESSO Nº SEI-260003/009840/2023.

Id: 2596249

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA
E INOVAÇÃO

FUNDAÇÃO CARLOS CHAGAS FILHO DE AMPARO À PESQUISA